
Contacto

Teléfono +34 957764676
Fax +34 957764676
Correo Electrónico perfildecontratante@aucorsa.es

Dirección Postal

C/ Los Artesanos s/n, Polígono Industrial Los
Pedroches
(14014) Córdoba España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Compra derivada SDA 02/2023-177 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2023
a las 14:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Empresa Municipal Autobuses de Córdoba S.A. (AUCORSA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 109 - Servicios de ferrocarriles urbanos, tranvías, trolebuses o autobuses
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.aucorsa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Sr06mW9QEh4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro Juego Pastillas, filtro secador y válvula purga automática

Suministro Juego Pastillas, filtro secador y válvula purga automáticaDescripción 
Valor estimado del contrato 1.085,3 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.313,21 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.085,3 EUR.

Clasificación CPV
34300000 - Partes y accesorios para vehículos y sus motores.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

GRUPO PEÑA AUTOMOCION SL

https://www.aucorsa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Sr06mW9QEh4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

NIF B14651046
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección de Visita

AVDA. DE LA TORRECILLA S/N
(14009) Belmez España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 799,54 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 799,54 EUR.

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Grupo Peña Automocion Sl: 
Fecha del Acuerdo 11/09/2023
Plazo de Formalización Hasta el 11/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Suministro Juego Pastillas, filtro secador y válvula purga automática
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Se debe ofertar: A todos los lotes
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 07/09/2023 a las 18:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9ndA8rIbDLp%2BF 6L2uCfUWg%3D%3D

ID 0000011591167 |  2023-124016 | lun, 11 sep 2023 14:40:45:239 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
28420984242512766502089646548044916200 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9ndA8rIbDLp%2BF6L2uCfUWg%3D%3D

